様式第27号（第11条関係）
	年度固定資産税減免申請書

	　年　　月　　日
	申請人
	住所

	丸亀市長　　　宛

	氏名又は名称

	個人番号又は法人番号

	地方税法及び丸亀市市税条例の規定により、次のとおり固定資産税の減免を申請します。

	税額
	区分
	年税額
	１期
	２期
	３期
	４期

	賦課額
	円
	円
	円
	円
	円

	申請額

	納税通知書受領月日
	　　月　　日
	納税通知書番号

	申請物件の内容
	物件の所在
	地番又は家屋番号
	種別
	台帳地積又は床面積
	換地地積又は実際床面積
	評価額
	摘要

	円

	申請理由

	◎申請理由を証するに足る書類及び図面等を必ず添付のこと。